

# Sensitiivist teadlane usub püramiidi väge

Toomas Kuter

**Doktorikraadiga teadlane, Eesti põllumajandusülikooli õppejõud Viljo Viljasoo (pildil) peab oma sünnikohta Väandrat üheks imeliseks kohaks ja arvab, et ta pole kaugelki juhuslikult just seal sündinud.**

“Seostan Pärnumaad karguse, armastuse ja inimliku süütusega,” kommenteerib Viljo, kelle jaoks on inimese juured, st sünnikoht ja -aeg väga olulised.

Viljo on seisukohal, et kogu inimkonda puudutav info on üldises infoväljas astronoomilise täpsusega paika pandud.

“Miski maailmas ei toimi juhuslikult ja ka lapsed ei sünni oma vanemate juurde niisama.

Sünnikoht on aga inimesega alati ühenduses ja võtab vastavalt oma energeetikale inimese elust osa,” kinnitab Viljasoo.

Pärast maakooli lõpetamist siirdus Viljo Tartusse, kus õppis algul Tartu I keskkoolis, hiljem Leningradi külmutustööstuse tehnoloogia instituudis. Tema õpingud on olnud seotud matemaatika ja füüsikaga.

Viljo Viljasoo juures on käinud tuhandeid abivajajaid. Teis-

test Eestimaa teadmameestest erineb Viljasoo selle poolest, et lisaks esoteersete teadmiste valdamisele on tema näol tegu tõsimeelse, akadeemilist haridust ja kraadi omava teadlasega.

“Inimeste põhiprobleem on nii sotsiaalse kui bioloogilise isiksusena oma olemuse kontrollimatus,” on doktor Viljasoo kindel.

Probleemid, mida Viljasoo lahendab, on üldinimlikud. Näiteks on ta infoväljast “tellinud” daamidele elukaaslasi ja töökohti, diagnoosinud edu, tervist, aega ja raha, samuti ek-samihindeid ja kutsesuunitlust.



➤ “Peamiselt olen inimestele teadvustanud nende saatust, edukust ja iseloomu,” sõnab Viljasoo. “Olen abivajajate tarbeks lahti mõtestanud vanemate ja laste, mehe ja naise ning abielu ja armumaaailma vahelisi suhteid.”

Viljasoole on tema töö rohkesti helgeid hetki pakkunud. Südamlikult räägib ta naistest, kes on kaotanud lootuse last saada, kuid keda ta siiski aida on saanud ja kes hiljem on koos beebiga ta kabinetiuksest sisse astunud ja tänanud.

“Olen ka varastatud esemed ja kadunud inimesed üles leidnud,” lausub teadlane. “Üldises infoväljas on kõik olemas, mistõttu saladused kui niisugused tegelikult puuduvad.”

## Eesti lapsed püramiidide alla

Viljo ise on alati püüdnud tabada imet ja sellele põhjalikumalt seletust anda. Siit ka tema huvi püramiidide vastu.

“On kahte tüüpi püramiide, mida meie teame Egiptuse ja Hispaania püramiidide nimetuse all,” selgitab Viljo. “Püramiidide ehitamise saladused on siiani lõpuni uurimata. Eelkõige on eeskujul võetud mägedest, erinevate puuliikide võradest ja üldistest looduslikest ilmingutest.”

Viljasoo on püramiidide tundmaõppimise käigus jõudnud järeldusele, et maa, inimese ja püramiidi energia on ühesuguse iseloomuga.

“Kui oleks minu teha, püstitaksin juhtmõtte, et kõik Eestimaa inimesed ja eelkõige lapsed püramiidide alla,” muigab Viljo.

Ainsad, kellele püramiidide energia kasulik pole, on vähki põdevad inimesed.

Kõik, mis püramiidi tervistava mõju alla satub, lööb vohama, samuti puhkeb õitsele vähkkasvaja - sellisele järeldusele on jõudnud doktor Viljasoo.

## Eestimaa kesk tõmbetuuli

Eesti rahva omapäraks peab Viljo tõsist töötegemist. Mures on ta eesti rahva üldise vaimujõu ja väe kadumise pärast, ent loodab, et see protsess pole pöördumatu.

Viljasoo on seisukohal, et nähtavale edule vaatamata on viimased 11 aastat Eestimaa saatust vastavalt looduses olevatele programmidele allunud regressile ehk taandarengule.

Viljo arvab, et lahendamataid probleeme pole olemas. Inimese puhul peab ta oluliseks sisemist väärikust ja usub, et kui inimene rasketel hetkedel vigu eelkõige iseendas otsib ja selle läbi iseendaks jääda suudab, on ta alati olukorra peremees.

“Meie elu ja selle tulemused on just sellised, kui väärt me ise nendes olla oskame,” selgitab Viljo. “Eesti rahval seisavad ees rasked ajad, mis kujunevad inimese väärikuse ja tugevuse proovikiviks.”

## Jõudlus sõltub õigetest otsustest

Doktor Viljasoo meelest ei kindlusta inimese ja ühiskonna edu mitte teadmine, vaid tundmus, et see teadmine või tegu on antud ajahetkel õige.

Et tehismaailmas loodud materia- ja informatsioonikül-luses on edasiviiv tegur inimese sensitomeetria (valgustundlikkuse mõõtmine), siis ei häiri teadlast, kui teda rahva hulgas sensitiiviks nimetatakse.

➤ “Sõna “sensitiiv” tuleneb keskladina sõnast *sensitivus* ja tähendab ülitundlikkust. Selles pole ju midagi imelikku,” muigab Viljo.

Viljo peab oluliseks õigel ajal ja õiges kohas õigete otsuste vastuvõtmist ja õigete tegude sooritamist.

“Nõnda toimides on inimesel võimalik võita ajas,” mainib Viljasoo. “Kui astronoomilises päevas on minul näiteks 24 tundi suhtelist aega, siis õigesti toimides tekib mul aastas umbes 1000 tundi lisaaega, mille saan pühendada oma lähedastele ja perele.”

Igal jõululaupäeval on Viljo ühenduses oma esivanemate hingedega. Ta käib siis alati surnuaial, siin- ja sealpoolsuse piirimail.

“Sel alguste alguse ajal, pimeduse üle valguse taaskeh-testamise ajal tunnen vajadust kokkupuute järele esivanemate väe ja vaimuga,” mõtiskleb Viljo Viljasoo. “Ainult usust, lootusest ja armastusest ei piisa. Tuleb omada sihikindlat tunnet, tahet ja tarkust ja olla täis iha juba täna ja kohe mõelda end selleks, kes olla tahtakse. Seda päevast päeva soovides ja taotledes tuleb ka armastus, hingelisuus ja õnn.”